
RADA MIEJ~KA 
97-570 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radnmszrvański 

OR.0007.68.2023 

Uchwala Nr LXVIIl/512/23 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz art.2 l 1, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§I.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 137 486, 75 zł 

zgodnie z tabelą nr 1. 

§2.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 137 486,75 zł 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 

b) wydatki bieżące w kwocie 

55 016 645,02 zł 

19 131 804,46 zł 

35 884 840,56 zł 

62 549 073,25 zł 

28 799 986,84 zł 

33 749 086,41 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2023 roku zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym udzielanych dotacji w 2023 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

§ 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXVlll/512/23 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowyrr dochodów budżetowych w 2023 rok w złotych 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 124 170,00 0,00 0,00 124 170,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 Różne rozliczenia 15 002 006,43 0,00 87 486,75 15 089 493,18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 1 977 119,00 0,00 87 486,75 2 064 605,75 terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 977 119,00 0,00 87 486,75 2 064 605,75 

bieżące razem: 30 429 052,52 0,00 87 486,75 30 516 539,27 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

d Wł 

majątkowe 
700 Gospodarka mieszkaniowa 415 077,40 -100 000,00 0,00 315 077,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 415 077,40 -100 000,00 0,00 315 077,40 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wy datków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

077 0 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 400 000,00 -100 000,00 0,00 300 000,00 prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wy datków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

w tym z tyt ułu dotacji i środków na finansowanie wy datków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

(zw iązków gmin, zw iązków powiatowo-gminnych) 

majątkowe razem: 19 081 804,46 -100 000,00 150 000,00 19 131 804,46 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 8 653 152,39 0,00 0,00 8 653 152,39 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 5 244131,29 0,00 0,00 5 244131,29 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zł 

Ogółem: 54 879 158,27 -100 000,00 237 486,75 55 016 645,02 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 8 653 152,39 0,00 0,00 8 653 152,39 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz; październik 2023 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

Strona 2.2 



Tabela Nr2 
do Uchwały Nr LXVlll/512/23 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: wtvm: 
wydatki na 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazw a Plan wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z Wydatki finansow ane z zakup i Wniesienie 
grupa Wydatki bieżące 

jednostek wynagrodzenia i wydatki związane z dotacje na zadania rzecz osób udziałem środków' tytułu obsługa długu majątkow e 
inwestycje i zakupy udziałem objęcie wkładów do 

budżetowych składki od nich realizacją ich bieżą ce fizycznych; o których mowa w poręczeń i inwestycyjne środków, o akcji i spółek prawa 
naliczane statutowych zadań; art. 5 ust. 1 pkl2 i 

gwarancji których mowa w udziałów handlowego 

3 art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
prnd zmianą 12 002113,13 1 929 640,71 1 929 640,71 12 346,88 1 917 293,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 072 472 ,42 10 072 472,42 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmeieiszenłe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwększ en ie 57 000 ,00 25 000 ,00 25 000 ,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 059113,13 1 954 640,71 1 954 640,71 12 346,88 1 942 293,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 104 472,42 10 104 472,42 0,00 0,00 0,00 
przdd zmianą 10 818 471,21 1 435 207,50 1 435 207,50 0,00 1 435 207,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 383 263,71 9 383 263,71 0,00 0,00 0,00 

600 16 Drogi publiczne gminne 
zm■iejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwi~kszenie 57 000 ,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
po =mianach 10875471,21 1460207,50 1 460 207,50 0,00 1460207,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 415 263,71 9 415 263,71 0,00 0,00 0,00 
prz-cl zmianą 91 633,00 91 633 ,00 91 633 ,00 0,00 91 633 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmaiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zw~enie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po ::mianach 116 633,00 116633,00 116633,00 0,00 116 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 06 1 948,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 06 1 948,96 2 06 1 948,96 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki imvestycyjne jednostek zm■iejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
budżetowych zw~enie 32 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

po~ianach 2 093 948,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 948,96 2 093 948,96 0,00 0,00 0,00 

przaic::I zmianą 5 810 505,75 5 646 341,93 5 228 669,05 4 392 264 ,57 836 404 ,48 500,00 287 180,00 129 992,88 0,00 0,00 164 163,82 163 394,00 69 372,00 769,82 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmtiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi.-kszenie 54 486,75 54 486,75 54 486 ,75 30 000,00 24 486,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po .mianach 5 864 992,50 5 700 828,68 5 283155,80 4 422 264,57 860 891,23 500 ,00 287 180,00 129 992.88 0,00 0,00 164 163,82 163 394,00 69 372,00 769,82 0,00 

przed zmianą 284 280,00 284 280,00 13100 ,00 0,00 13100 ,00 0,00 271 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na zmriejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prawach powiatu) zwiekszene 3 686,75 3 686,75 3 686,75 0,00 3 686 ,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po anianach 287 966 ,75 287 966 ,75 16 786,75 0,00 16 786,75 0,00 271180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 100 ,00 4 100 ,00 4 100 ,00 0,00 4100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmnejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiel<szenie 3 686,75 3 686,75 3 686,75 0,00 3 686,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po znianach 7 786,75 7 786,75 7 786,75 0,00 7 786,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prze:I zmianą 5 096 041,87 4 998 697,87 4 852 704,99 4 206 252,90 646 452,09 0,00 16 000 ,00 129 992,88 0,00 0,00 97 344 ,00 97 344 ,00 69 372,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na zmrejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prawach powiatu) zwid<szenie 48 000 ,00 48 000 ,00 48 000 ,00 30 000,00 18 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

poZTlianach 5144 041,87 5 046 697,87 4 900 704,99 4 236 252,90 664 452,09 0,00 16 000 ,00 129 992,88 0,00 0,00 97 344 ,00 97 344 ,00 69 372 ,00 0,00 0,00 

prze:ł zmianą 3 30 1 686,79 3 30 1 686,79 3 30 1 686,79 3 30 1 686,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmrejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwidtszenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po Z'Tlianach 3 33 1 686,79 3 331 686,79 3 331 686,79 3 331 686,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prze::i zmianą 110 807,00 110 807,00 110 807,00 0,00 110 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zml"'.lejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiar.szenie 15 000 ,00 15 000 ,00 15 000 ,00 0,00 15 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po znenach 125 807,00 125 807,00 125 807,00 0,00 125 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



prz ed zm ia ną 16 840,79 16 840,79 16 840,79 0,00 16 840,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 
Szkolenia pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 niebędących członkami korpusu 
służb y cywilnej zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 19 840,79 19 840,79 19 840,79 0,00 19 840,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 250 069,82 183 250,00 182 750,00 62 000,00 120 750,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 81E.82 66 050,00 0,00 769,82 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 
75095 Pozostała działalność 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 869,82 186 050,00 185 550,00 62 000,00 123 550,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 81E;.82 66 050,00 0,00 769,82 0,00 

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 SOC,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 800,00 53 SOC,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 834 063,40 224 063,40 224 063,40 109 883,28 114180,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 00•,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 O<D,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 534 063,40 224 063,40 224 063,40 109 883,28 114180,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 ooe.oo 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0< 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z budtetu na przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000-~.oo 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

6220 zakupów inwestycyjnych innych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
jednostek sektora finansów 
publicznych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OI> 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 381 820,00 381 820,00 143 720,00 0,00 143 720,00 90 000,00 148 100,00 0,00 0,00 0,00 o.a- 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 406 820,00 406 820,00 168 720,00 0,00 168 720,00 90 000,00 148100,00 0,00 0,00 0,00 0,0,. 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 141 940,00 141 940,00 141 940,00 0,00 141 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0,. 0,00 0,00 0,00 0,00 

85495 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0,. 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0,. 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 940,00 166 940,00 166 940,00 0,00 166 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,011 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 77 400,00 77 400,00 77 400,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0,. 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0,. 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 300,00 g 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0,. 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 700,00 86 700,00 86 700,00 0,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0,. 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0,. 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0,. 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

zwiększenie 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0,. 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 700,00 55 700,00 55 700,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0,. 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1186 970,00 1084020,00 88 020,00 0,00 88 020,00 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 95.J,OO 102 950,00 0,00 0,00 0,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0,. 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 narodowego zwiększenie 303 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 489 970,00 1 107 020,00 88 020,00 0,00 88 020,00 1 019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 QS;),00 382 950,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 586 720,00 553 720,00 13 720,00 0,00 13 720,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 00C,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

92109 Domy i osroclki kultury, świetlice i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0,. 0,00 0,00 0,00 0,00 
kluby zwiększenie 303 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 889 720,00 576 720,00 13 720,00 0,00 13 720,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,Oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z budtetu dla zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,Oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
2480 samorządowej instytucji kultury zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,Oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,Oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3 



prz ed zm ia ną 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
budtetowych zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogrody botaniczne i zoologiczne zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

925 oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po .:mianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92503 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 OOO.DO -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rezerwaty i pomniki przyrody 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Za kup usług pozostałych 
zmniejszenie -3 000,00 .3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 215 300,00 215 300,00 45 300,00 26 900,00 18 400,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~26 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kultura fizyczna 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 300,00 215 300,00 45 300,00 26 900,00 18 400,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45 300,00 45 300,00 45 300,00 26 900,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92601 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Obiekty sportowe 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 OOO.OD 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 300,00 45 300,00 45 300,00 26 900,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek zmriejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

budżetowych zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 62 411 586,50 33 624 599,66 25 831 084,67 14 756 725,65 11074359,02 1 866 259,36 5 612 299,50 129 992,88 0,00 184 963,25 28 786 986,84 28 786 217,02 10 150 615,31 769,82 0,00 

Wydatki razem: 
zmriejszenie -303 000,00 .J 000,00 .J 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440 486,75 127 486,75 104 486,75 30 000,00 74 486,75 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 549 073,25 33 749 086,41 25 932 571,42 14 786 725,65 11145845,n 1 889 259,36 5 612 299,50 129 992,88 0,00 184 963,25 28 799 986,84 28 799 217,02 10 150 615,31 769,82 0,00 

!:porządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Frzedbórz, październik 2023 r. 

Strona 3 z 3 



Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 
do Uchwały Nr LXV lll/512/23 

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany planu dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2023 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 - bieżące 
. ·-·. 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 - - .. - - - - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opiat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

bieżące! razem: 5 000,00 
-·· ·-- - - 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan$0wanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: - 5 000,00 - -· - 
w tym z tytułu dotacji - - 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 

- " mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wy datki na w tym : 

§ programy na pro gra my Wniesienie 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje świadczenia finansowane z wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i wkładów do 

grupa bieżące jednostek wynagrodzeni związane z na na rzecz osób udziałem tytułu obsługa majątkowe za<upy udziałem objęcie spółek 
budżetowych a i składki od realizacją ich zadania fizycznych; środków, o poręczeń i długu inwestycyj n środków, o akcji i prawa 

nich naliczane statutowych bieżące których mowa gwarancji e których mowa udziałów handlowego 
zadań; wart. 5 ust.1 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Ogrody botaniczne i przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 

925 zoologiczne oraz naturalne zmniejszenie -3000,00 -3 000,00 -3000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 
obszary i obiekty chronionej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 
przyrody 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 410,00 53 410,00 53 410,00 0,00 53 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 410,00 50 410,00 50 410,00 0,00 50 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 

WYDATKI 

Sporządzi/: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, pażdziernik 2023 r. 

Strona 2 z 2 



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LXVlll/512/23 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 26 pażdziemika 2023 r. 
Wykaz inwestycji do realizacji w 2023 roku oraz wysokość ich nakładów 

KIHyfikacja Plan finansowy Żródła finansowania 
Nakłady do na 2023r. Rządowy Inne iródła 

Nazwa zadania Lata realizacji poniesienia w Środki z art 5 
Fundusz wpłaty Rządowy 

Dział Rozdział § 2023r. Zmiany(+/•) (10+11+12+13+1 Budiet miasta ust1pkt2I3 Dotacje ludnołci* Fundusz Polski Darowizna Potyczki 
4+15+16) u.f.p. Rozwoju lad Dróg 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
28 799 986,84 +13 000,00 28 799 986,84 7 342 022,16 8 606 549,01 1449 518,09 0,00 969 649,00 8132 056,58 29 000,00 2 271192,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 838 287,58 838 287,58 27 545,75 0,00 0,00 0,00 0,00 810 741,83 0,00 0,00 

1 Rozbudowa sieci wodociągowej na odcinku Góry Mokre - Gory Suche 
6050 27 545,75 27 545,75 27 545,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01095 2022-2023 
6370 810 741,83 810 741,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 741,83 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 10104472,42 +32 000,00 10 104 472,42 2 058 447,67 0,00 142 710,00 0,00 582 000,00 7 321 314,75 0,00 0,00 

1 Dotacja na przebudowę drogi wojewódzkej Nr 742 poprzez budowę ścieżki rowerowej z dopuszczeniem ruchu 600 60013 6300 2023 131 767,62 131 767,62 131 767,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pieszego przy ul. Piotrkowskiej w Przedborzu 
2 Budowa odcinka drogi gminnej- ul. Turystyczna w Przedborzu 600 60016 6050 2016-2023 585 000,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Przebudowa drogi gminnej ul. Stodolniana w Przedborzu 600 60016 6050 2020-2024 90000,00 90 000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 2eleżnica 600 60017 6050 2021-2023 557 441,09 557 441,09 426 731,09 0,00 130 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Modernizacja odcinka drogi gminnej od ul. Cmentarnej w Pr.edborzu do miejscowości Józefów k. Gór 
6050 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 2022-2023 
6370 3 672 056,58 3 672 056,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 672 056,58 0,00 0,00 

6 Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta Przedborza 
6050 353 000,00 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 2022-2024 
6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Modernizacja drogi na odcinku Góry Mokre-Góry Suche 600 60016 6050 2022-2023 
27118,96 27118,96 27118,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370 1149 258,17 1149 258,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1149 258,17 0,00 0,00 
8 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wola Przedborsfa 600 60016 6050 2023-2024 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9 Budowa drogi gminnej w miejscowoSCi Wojciechów 600 60016 6050 2019-2023 4000,00 4000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zagacie 600 60016 6050 2023 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
11 Budowa drogi na odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 742 do n,iejscowości Jabłonna 600 60016 6050 2023-2024 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 Zakup i montaż progu zwalniającego wraz z wykonaniem dol:umentacji technicznej w miejscowości Wygwizdów 600 60016 6050 2023 14 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
w Gminie Przedbórz 

14 Przebudowa droai do mieiscowości Mieiskie Pola 600 60016 6050 2023-2024 1000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
15 Modernizacia dróa aminnych na terenie aminv Przedbórz 600 60016 6050 2023-2024 25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Przedbórz - Polski lad 600 60016 
6050 2023 

602 000,00 +20 000,00 602 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 
6370 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 

17 Przebudowa drogi polegająca na budowie obustronnego ciągu pieszego ul. Lipowa w Przedborzu 600 60016 6050 2023-2024 5 000,00 +5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 Remont dróg dla pieszych (chodników) przy ul. Wierzbowskiej i ul. Klonowej w Przedborzu 600 60016 6050 2023-2024 5 000,00 +5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
19 Przebudowa drogi gminnej ul. Turystyczna 600 60016 6050 2023-2024 1 000,00 +1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
20 Przebudowa drogi gminnej ul. Sukiennicza 600 60016 6050 2023-2024 1 000,00 +1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 730 355,78 730 355,78 538 219,78 92136,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Przebudowa schodów, montaż monitoringu oraz rozbudowa 11alej architektury w parku przy ul. Krakowskiej w 630 63003 6050 2021-2023 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Przedborzu 

6050 99 204,74 99 204,74 99 204,74 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Budowa obiektów malej architektury w miejscu publicznym - plac zabaw 630 63003 6057 2022-2023 92136,00 92136,00 0,00 92136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 37 015,04 37 015,04 37 015,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Budowa obiektów malej architektury w miejscowości Gó,y Mokre 630 63003 6050 2023-2024 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Modernizacja pomostów na zalewie w Przedborzu 630 63003 6050 2023 187 000,00 187 000,00 87 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 164163,82 164163,82 107 763,82 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Adaptacja części budynku Urzędu Miejskiego przy ul. PocztONej w Przedborzu na pomieszczenia biurowe wraz 750 75023 6050 2016-2024 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
z wymianą pokrycia dachowego oraz instalacją monitoringu wizyjnego 

Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach projektu Cyfrowa Gmina 750 75023 6060 2022-2023 12 972,00 12 972,00 12 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 6067 56 400,00 56 400,00 0,00 56 400,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach proiektu Cyfrowa Gmina - zwrot niewykorzystanych środków 750 75023 6697 2023 12 972,00 12 972,00 12 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Zakup samochodu dostawczego używanego 750 75095 6060 2023 66 050,00 66 050,00 66 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4. Wniesienie/uzupełnienie wkiadu pieniężnego do Zakładu Konunalnego w Przedborzu Sp. z o. o. 750 75095 6010 2023 769,82 769,82 769,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 771,00 75 771,00 39 771,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 Zakup i montaż ogrodzenia terenu przy budynku strażnicy w miejscowości Góry Mokre w Gminie Przedbórz 754 75412 6050 2023 14 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00 OJO 0,00 0,00 0,00 0,00 
'2. Ial\uµ i mol\\ai. bramy garażowej do budynku strażnicy w miejscowości Piskorzeniec w Gminie Przedbórz 754 75412 6050 2023 14 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00 OJO 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Wykonanie sufitu podwieszanego wraz z modernizacją oświetlenia w strażnicy w miejscowości Zuzowy w 754 75412 6050 2023 14 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00 OJO 0,00 0,00 0,00 0,00 Gminie Przedbórz 

4 Modernizacja instalacji elektrycznej polegająca na wymianie rozdzielnicy elektrycznej w budynku OSP 754 75412 6050 2023 8 771,00 8 771,00 8 771,00 0,00 0,00 OJO 0,00 0,00 0,00 0,00 Przedbórz 
5 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Piskorzeniec 754 75412 6050 2023-2024 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 OJO 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 44230,18 44 230,18 15 230,18 0,00 0,00 OJO 0,00 0,00 29 000,00 0,00 

1 Modernizacja placu zabaw przy Samorządowym Przedszkolu w Przedborzu 801 80104 6050 2023 44 230,18 44230,18 15 230,18 0,00 0,00 OJO 0,00 0,00 29 000,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 310 000,00 -300 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 O.JO 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 T enmomodernizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Górach Mokrych oraz 851 85195 6050 2022-2024 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 OJO 0,00 0,00 0,00 0,00 modernizacja budynku cosoodarczeco 
2 Modernizacja pokrycia dachowego budynku SPZOZ w Przedborzu 851 85195 6050 2022-2023 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 OJO 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Dotacja dla SPZOZ w przedborzu na zakup aparatu RTG 851 85121 6220 2023 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJO 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodar1<a komunalna i ochrona środowiska 16148 756,06 16148 756,06 4 011 093,96 8 458 013,01 1020808,09 0'.llO 387 649,00 0,00 0,00 2 271192,00 

6050 279139,54 279139,54 279 139,54 0,00 0,00 OJO 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Budowa Punktu Selektywnej Zbiór1<i Odpadów Komunalnych na terenie miasta Przedbórz 900 90002 6057 2018-2023 195 790,63 195 790,63 0,00 195 790,63 0,00 OJO 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 35 803,78 35 803,78 35 803,78 0,00 0,00 OJO 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Zakup zamiatar1<i 900 90003 6060 2023 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 OJO 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Cmentarnej 900 90015 6050 2022-2023 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0::)0 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 5 653 569,25 5 653 569,25 3 538172,45 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 2115 396,80 
4 Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją odcinka kanalizacji sanitarnej 900 90095 6057 2017-2023 6 903 956,38 6 903 956,38 0,00 6 903 956,38 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 1218581,48 1218581,48 41 978,19 0,00 1 020 808,09 ooo 0,00 0,00 0,00 155 795,20 
6050 147 955,00 147 955,00 0,00 0,00 0,00 ooo 147 955,00 0,00 0,00 0,00 

5 Słoneczna energia dla Gminy Przedbórz 900 90095 6057 2021-2023 1 358 266,00 1 358 266,00 0,00 1 358 266,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 
6059 239 694,00 239 694,00 0,00 0,00 0,00 ooo 239 694,00 0,00 0,00 0,00 

6 Wykonanie wewnetrznei linii zasilaiacei stanowiska na placu taraowym w Przedborzu 900 90095 6050 2022-2023 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 382 950,00 +280 000,00 382 950,00 232 950,00 0,00 150 000,00 ()1)0 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Modernizacja sceny olenerowei 921 92195 6050 2023 7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 
Adaptacja wraz z rozbudową budynku hydroforni na świetlicę wiejską i zagospodarowaniem terenu w 

2 miejscowości Gaj oraz zakup i adaptacja kontenera mieszkalnego całorocznego z przeznaczeniem na 921 92109 6050 2023 313 000,00 +280 000,00 313 000,00 163 000,00 0,00 150 000,00 ()l)O 0,00 0,00 0,00 0,00 
świetlicę wiejską 

3 Zakup i montaż pompy ciepła do budynku Góry Mokre 95 c 921 92116 6050 2023 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 
926 Kultura fizyczna 1 000,00 +1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 ()1)0 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Modernizacja infrastruktury sportowej 926 92601 6050 2023-2024 1 000,00 +1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 ()1)0 0,00 0,00 0,00 0,00 
"Objasnienia - kwota 582 000,00 zł zostanie przekazana zgodnie z umową przez Nadleśnictwo Przedbórz. 

-- _ _.,,_.,. .,_,.,., •. 'r_ •- '-• .... _, .. . - .... '. . . 



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu 
Nr LXVlll/512/23 z dnia 26 października 2023 r. 

Plan dotacji udzielanych w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji (w zł) 

Dział Rozdział Treść/ nazwa jednostki Celowej 
Podmiotowej Przedmiotowej 

bieżącej majątkowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60013 Województwo łódzkie 
131 767,62 

750 75095 Związek Gmin Powiatu Radomszczańskiego 500,00 

851 85121 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Przedborzu 

- 

921 92109 Miejski Dom Kultury w Przedborzu 563 000,00 

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 226 000,00 
w Przedborzu 

921 92118 Muzeum Ludowe w Przedborzu 230 000,00 

Razem jednostki sektora finansów publicznych 1019 500,00 - - 131 767,62 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

801 80104 niepublicznej jednostki systemu oświaty - 609 759,36 
Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi 
Przedborskiej 

854 85410 Dotacja na zadania w zakresie edukacji, 65 000,00 
oświaty i wychowania 

854 85417 
Dotacja na zadania w zakresie edukacji, 

25 000,00 oświaty i wychowania 

926 92605 Dotacja na zadania w zakresie kultury 170 000,00 
fizycznej i sportu 

609 759,36 - 260 000,00 - 
Razem jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

Ogółem 1629 259,36 - 260 000,00 131 767,62 

lacznie wszystkie dotacje 2 021026,98 

w tym: 

dotacje na zadanie bieżące 1889 259,36 

dotacja na zadania majątkowe 131 767,62 

Przedbórz: Październik 2023 r. 
Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 




